İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Tablo 1 Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arz Öncesi Sermaye 11.000.000

Sermaye Artırımı 7.000.000

Ortak Satışı (Nominal) -

Halka Açıklık Oranı %38,9

Ek Satış -

Aracı Kurum Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Halka Arz Satış Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış

Halka Arz Tarihi 10-11 Mayıs

Halka Arz Fiyatı 4,45 TL

Kaynak: İzahname

Satışa hazır bekletilen paylar: Halka arz edilmesi öngörülen 7.000.000 TL nominal değerli

payların %25’ine tekabül eden 1.750.000 TL nominal değerli C grubu hamiline yazılı payların,

ortakların yeni pay alma hakkı tamamen kısıtlanmak suretiyle sermaye artırımı yöntemiyle

borsada satılabilir hale getirilmesine karar verilmiştir.

Arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Tablo 2 Ortaklık Yapısı

Ortaklık Yapısı

Arz Öncesi Yapı
Arz Sonrası Yapı

(Satışa Hazır Paylar Hariç)

Arz Sonrası Yapı

(Satışa Hazır Dahil)

Nominal
Değer (TL)

Sermaye Nominal Sermaye
Payı

Nominal Sermaye
Payı Payı Değer (TL) Değer (TL)

Ortaklar  11.000.000   100,0%  11.000.000   61,1%  11.000.000   55,7%

Ali Cem Kalyoncu  4.482.466   40,7%  4.482.466   24,9%  4.482.466   22,7%

Verusaturk GSYO A.Ş.  4.290.000   39,0%  4.290.000   23,8%  4.290.000   21,7%

Mehmet Tevfik Başkaya  2.227.534   20,3%  2.227.534   12,4%  2.227.534   11,3%

Halka Arz  -   0,0%  7.000.000   38,9%  8.750.000   44,3%

Sermaye Artırımı  -   0,0%  7.000.000   38,9%  7.000.000   35,4%

Satışa Hazır Paylar  -   0,0%  -   0,0%  1.750.000   8,9%

Toplam  11.000.000   100,0%  18.000.000   100,0%  19.750.000   100,0%

Kaynak: Metro Yatırım Fiyat Tespit Raporu

Kafein Yazılım Hizmetleri Tic. A.Ş. FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | Mayıs 2018

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

2 Şirket Hakkında Özet Bilgi

Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. 2005 yılında kurulmuş olup yazılım sektöründe

faaliyet göstermektedir. Vodafone, Turkcell ve Türk Telekom gibi telekomünikasyon

sektörünün önemli oyuncularının yanı sıra THY, Migros gibi önemli şirketlere teknoloji

hizmetleri sunmaktadır. Kafein, 2016 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin